¹¹ Διελθόντος δὲ πολλοῦ χρόνου συμβαίνει δακμονίζεσθαι ἐνα τοῦ Μισδέου υἱόν· σκληροῦ δὲ ὄντος τοῦ δακμονος οὐδεὶς λάσθανει. οἴστε τὴν. διενοεῖτο ὁ Μισδέος καὶ ἐλεγεν Ἀπελθὼν ἀνοίξω

et mortuus est. Quem cum lacrymis sepelierunt fratres in sepulchro regio, in quo reges priores sepulti sunt, preciosis et plurimis amictum odoribus atque indumentis.

10. Pergit Abdias apud Fabric. l. l. p. 734. §. XXV. hunc in modum: *Apparuit autem confessum Siforo et Zusani, qui recusatant in urbem ire et tota die ad sepulchrum sedebant, atque illis dixit Quid sedelis custodientes me? Non hic sum; adscendi enim, et recepi omnia quae speravi. Surgentes itaque discedite hinc: brevi enim tempore et vos mecum colligam. Cum haec fierent circa apostolum, interea Treptia regina et Mygdonia deductae a Mesdeo et Charisio affligebantur, sed tum voluntati eorum non acquiescebat. Quibus se apostolus demonstravit dicens Nolite errare, quia dominus Iesus cito vobis adiumentum dabit. Itaque Mesdeus et Charisius cum animos uxorum suarum expugnare non possent, dimiserunt eas propriae voluntati. Fiebat autem congregatio fratrum in multa exultatione atque laetitia. Eratque presbyter Siforus et Zusanes diaconus, sunque ordinati iam tum a S. apostolo cum in montem moriturus adscendisset. Atque hi potiebantur frequentibus adiumentis domini, et fidei incrementa quotidie procedebant. | ἀφῆκαν τῷ ἑαυτῷ ζελῆματι: haec de conjectura ad textum latinum addidi. Nil eiusmodi in codice est.*

11. Abdias apud Fabric. l. l. pag. 735. §. XXV. pergit: *Quibus addidit dominus hanc gratiam, ut cum Mesdei filius correpluisset a daemonio, nec quisquam qui eum sanaret posset inventari, successit huiusmodi Mesdei sententia ut diceret Vado*

τὸν τάφον καὶ λαβὼν ὁστέον ἐκ τοῦ σώματος τοῦ ἀπόστολου προσάψῳ μου τῷ υἱῷ, καὶ οἴδα ὅτι θεραπευθήσεται. καὶ ἀπίει πρᾶξαι ὅπερ ἐνεούθη. καὶ ἐπιφανεῖς αὐτῷ ὁ μακάριος ἀπόστολος εἶπεν Ζῶντι μὴ πιστεῦσας, νεκρῷ πῶς θέλεις πιστεῦσαι; μὴ φοβοῦ· φιλανθρωπεύεται εἰς σὲ Ἰησοῦς ὁ Χριστὸς διὰ τὴν πολλὴν αὐτοῦ χρηστότητα. ὁ δὲ Μισδέος μὴ εὑρεθέντων ὁστέων, εἰλήφει γὰρ αὐτὰ εἰς τῶν ἀδελφῶν καὶ εἰς τὰ τῆς δύσεως μετήνεγκε μέρη, λαβὼν κόνιν ὅθεν ἦν τὰ ὁστᾶ κείμενα προσῆψε τῷ υἱῷ καὶ εἶπεν Πιστεύω σοι Ἰησοῦ νῦν ὅτε με ἀφῆκεν ἐκεῖνος ὁ ἀεὶ τοὺς ἀνθρώπους ταράττων, ἵνα μὴ βλέψουσιν πρὸς τὸ νοερὸν φῶς σου, δέσποτα φιλάνθρωπε. ὑγιαίνοντος δὲ τοῦ υἱοῦ αὐτοῦ τῷ τρόπῳ τούτῳ, συνήγετο μετὰ τῶν λοιπῶν ἀδελφῶν τῶν ὑποκατακλινομένων τῷ Συφόρῳ, καὶ τοὺς ἀδελφούς παρεκάλει εὗξασθαι ὑπὲρ αὐτοῦ ἵνα ἔλεους τύχῃ παρὰ τοῦ κυρίου ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ· ὃς ἡ δόξα εἰς τοὺς αἰώνας τῶν αἰώνων, ἀμήν.